北京德润电器有限公司 制动电阻器系列
网址：www.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cn 技术支持：13681485998136814859981368148599813681485998 传真：010-88148069010-88148069010-88148069010-88148069
施耐德变频器用制动电阻
说明：标配 ATV71系列变频器用制动电阻（国产）www.sdrdq.cn
说明：超出该范围及用于起升、爬坡负载：如电梯、起重吊钩、矿山提升机、倾斜式输送机等情况需定制
变频器型号
变频器
功率
施耐德
订货号
数量 德润订货号 数量
200V系列 通用机械场合 制动时间≤10秒
ATV71H037M3 0.37 VW3A7701 1 SRB0-0E00A00 1
ATV71H075M3 0.75 VW3A7701 1 SRB0-0E00A00 1
ATV71HU15M3 1.5 VW3A7702 1 SRB0-A0000F0 1
ATV71HU22M3 2.2 VW3A7702 1 SRB0-A0000F0 1
ATV71HU30M3 3 VW3A7703 1 SRB0-B0000BH 1
ATV71HU40M3 4 VW3A7703 1 SRB0-B0000BH 1
ATV71HU55M3 5.5 VW3A7704 1 SRBA-00000AE
1
ATV71HU75M3 7.5 VW3A7704 1 SRBA-00000AE 1
ATV71HD11M3X 11 VW3A7705 1 SRBA-00000A0 1
ATV71HD15M3X 15 VW3A7706 1 SRBA-000000H 1
ATV71HD18M3X 18.5 VW3A7707 1 SRBA-000000E 1
ATV71HD22M3X 22 VW3A7707 1 SRBA-000000E 1
ATV71HD30M3X 30 VW3A7708 1 SRBA-000000D 1
ATV71HD37M3X 37 VW3A7709 1 SRBA-000BPE0 1
ATV71HD45M3X 45 VW3A7709 1 SRBA-000BPE0 1
ATV71HD55M3X 55 VW3A7713 1 SRG1(2)A-EKCAPH0 1
ATV71HD75M3X 75 VW3A7714 1 SRG1(2)B-0KIAPD0 1
北京德润电器有限公司 制动电阻器系列
网址：www.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cn 技术支持：13681485998136814859981368148599813681485998 传真：010-88148069010-88148069010-88148069010-88148069
400V系列 通用机械场合 制动时间≤10秒
ATV71H075N4 0.75 VW3A7701 1 SRB0-0E00A00 1
ATV71HU15N4 1.5 VW3A7701 1 SRB0-0E00A00 1
ATV71HU22N4 2.2 VW3A7701 1 SRB0-0E00A00 1
ATV71HU30N4 3 VW3A7701 1 SRB0-0E00A00 1
ATV71HU40N4 4 VW3A7701 1 SRB0-0E00A00 1
ATV71HU55N4 5.5 VW3A7702 1 SRB0-A0000F0 1
ATV71HU75N4 7.5 VW3A7702 1 SRB0-A0000F0 1
ATV71HD11N4 11 VW3A7703 1 SRB0-B0000BH 1
ATV71HD15N4 15 VW3A7703 1 SRB0-B0000BH 1
ATV71HD18N4 18.5 VW3A7704 1 SRBA-00000AE 1
ATV71HD22N4 22 VW3A7704 1 SRBA-00000AE 1
ATV71HD30N4 30 VW3A7704 1 SRBA-00000AE 1
ATV71HD37N4 37 VW3A7705 1 SRBA-00000A0 1
ATV71HD45N4 45 VW3A7707 1 SRBA-000000E 1
ATV71HD55N4 55 VW3A7707 1 SRBA-000000E 1
ATV71HD75N4 75 VW3A7707 1 SRBA-000000E 1
ATV71HD90N4 90 VW3A7710 1 SRG1(2)B-EK0BPGE 1
ATV71HC11N4 110 VW3A7711 1 SRG1(2)C-GK0BPA0 1
ATV71HC13N4 132 VW3A7711 1 SRG1(2)C-GK0BPA0 1
ATV71HC16N4 160 VW3A7712 1 SRG1(2)D-DK0BPA0 1
ATV71HC20N4 200 VW3A7715 1 SRG1(2)E-FK0AP0E 1
ATV71HC25N4 220 VW3A7716 1 SRG1(2)G-EK0AP0E 1
ATV71HC28N4 280 VW3A7716 1 SRG1(2)G-EK0AP0E 1
北京德润电器有限公司 制动电阻器系列
网址：www.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cn 技术支持：13681485998136814859981368148599813681485998 传真：010-88148069010-88148069010-88148069010-88148069
ATV71HC31N4 315 VW3A7717 1 SRG1(2)A-ABK0PG0 1
ATV71HC40N4 400 VW3A7717 1 SRG1(2)A-ABK0PG0 1
ATV71HC50N4 500 VW3A7718 1 SRG1(2)A-E0K0PG0 1
400V系列 起重电阻器 制动时间≤110秒
ATV71H075N4 0.75 VW3A7801 1 SRBA-F000A00 1
ATV71HU15N4 1.5 VW3A7801 1 SRBA-F000A00 1
ATV71HU22N4 2.2 VW3A7801 1 SRBA-F000A00 1
ATV71HU30N4 3 VW3A7802 1 RWB0-EKF00F0 1
ATV71HU40N4 4 VW3A7802 1 RWB0-EKF00F0 1
ATV71HU55N4 5.5 VW3A7802 1 RWB0-EKF00F0 1
ATV71HU75N4 7.5 VW3A7803 1 RWB0-IKHBDPE 1
ATV71HD11N4 11 VW3A7803 1 RWB0-IKHBDPE 1
ATV71HD15N4 15 VW3A7804 1 SRG1(2)B-BKD00AD 1
ATV71HD18N4 18.5 VW3A7804 1 SRG1(2)B-BKD00AD 1
ATV71HD22N4 22 VW3A7804 1 SRG1(2)B-BKD00AD 1
ATV71HD30N4 30 VW3A7804 1 SRG1(2)B-BKD00AD 1
ATV71HD37N4 37 VW3A7805 1 SRG1(2)D-DK00HPA
1
ATV71HD45N4 45 VW3A7805 1 SRG1(2)D-DK00HPA 1
ATV71HD55N4 55 VW3A7805 1 SRG1(2)D-DK00HPA 1
ATV71HD75N4 75 VW3A7806 1 SRG1(2)F-BK0DPB0 1
ATV71HD90N4 90 VW3A7811 1 SRG1(2)E-FK0BPGE 1
ATV71HC11N4 110 VW3A7812 1 SRG1(2)G-EK0BPA0 1
ATV71HC13N4 132 VW3A7812 1 SRG1(2)G-EK0BPA0 1
ATV71HC16N4 160 VW3A7813 1 SRG1(2)A-ABKBPA0 1
北京德润电器有限公司 制动电阻器系列
网址：www.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cn 技术支持：13681485998136814859981368148599813681485998 传真：010-88148069010-88148069010-88148069010-88148069
ATV71HC20N4 200 VW3A7814 1 SRG1(2)A-ABKAP0E 1
ATV71HC25N4 220 VW3A7815 1 SRG1(2)A-E0KAP0E 1
ATV71HC28N4 280 VW3A7815 1 SRG1(2)A-E0KAP0E 1
ATV71HC31N4 315 VW3A7816 1 SRG1(2)B-BEK0PG0 1
ATV71HC40N4 400 VW3A7816 1 SRG1(2)B-BEK0PG0 1
ATV71HC50N4 500 VW3A7817 1 SRG1(2)B-BEK0PG0 1